Será concedido a todos os trabalhadores abrangidos pelos Sindicatos signatários,
independente da modalidade de remuneração, um Piso Salarial correspondente
a R$1.736,80(hum mil setecentos e e trinta e seis reais e oitenta centavos) a partir
de janeiro de 2025 e 1.800,00 (hum mil oitocentos reais) a partir de janeiro/2026.

Parágrafo único: as diferenças retroativas a janeiro 2025, poderão ser pagas até a
folha de abril/2026.

Reajustes/Correções Salariais

CLÁUSULA QUARTA - REPOSIÇÃO SALARIAL

Fica concedido a todos os trabalhadores abrangidos pela presente CCT, uma reposição